様式第１号（第５条関係）
	駐車場定期駐車許可申請書

	年　　月　　日
筑西市長　　様
（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
（法人その他の団体にあっては、
所在地、名称及び代表者の氏名）
下館駅前駐車場　・　下館駅東駐車場　・　新治駅前駐車場　の定期駐車の許可を受けたいので、筑西市駐車場条例施行規則第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	申請者の区分
	□　個人　　□　法人　　□　その他の団体

	定期駐車
する車両
	台　　数
	台

	車　　種

	(注)　定期駐車する車両が２台以上ある場合は、別紙に記入してください。

	車両番号

	定期駐車する期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	備　　考
	定期料金の支払い方法（納付書もしくは振込みのどちらかにチェック）
□納付書
・原則、利用月の前月末日までのお支払いください。
・市内指定金融機関以外でお支払いの場合は、別途手数料がかかります。
□振込み
・市指定の口座にお振込みください。
（請求書に振込先が記載されています。）
・原則、利用月の前月末日までにお振込みください。
・振込手数料は、定期利用者様のご負担になります。
※納付書、請求書共に(例)のとおり一度に数か月分支払うことが可能です。
(例)4、5、6月分を4月にまとめて支払う。